stiani cives eosdem martyres praedicantes. Et quoniam, divo Augustino 

docente, - Ecclesia pro martyribus non orat, sed eorum potius orationibus 

se commendat, - s tat im ipsorum patrocinium imploratimi est. Atque haec 

devotio intra Damas t i fines non constitit, sed pluribus Syriae regionibus 

innotuit , ipsamque Terrae Sanctae custodiam, sub cuius iurisdictione 

erant Damasceni coenobitae, commovit adeo ut in Curia ecclesiastica Alep-

pensi, ubi pr imum licuit, episcopales inquisitiones instituerentur, quarum 

ope haec causa digna est agnita ut Apostolicae Sedis iudicio committeretur, 

ab eaque, novis conditis processibus, ad op ta tum finem perduceretur. 

Iamvero strenuorum virorum exempla, qui luculentum divinae reli

gionis veri tat i testimonium sanguine suo praestiterint, magno semper Eccle

siae usui exstiterunt, praesertim quum christiani nomini osores avi tam 

fidem oppugnare palam ausi sunt. « Armantur enim (ceu t radi t cl. Eucherius 

Lugdunensis) -filiorum animi dum patrum recensentur triumplii. Ex his 

quippe intelligimus, quantum debeat desiderari vita illa aeterna quam per 

cruciatus, per vulnera, per intolerandos labores videmus inquiri, quam cogno

scimus pretio sanguinis comparari ». (Homil. de SS. Petro et Paulo). 

Mhi l sane praestantius^ nihil praeclarius inclytus franciscalis Ordo 

exhibere Deo, nihilque pretiosius proferre potuisset ad memoriam Patr iar

chae sui Francisci solemniter celebrandam, quam gloriosum octo sacrarum 

victimarum manipulum, suavitatis odorem mirifice spirantium, quae, ut 

scribit Cyprianus, « evangelicam disciplinam sincero fidei vigore tenuerunt » 

atque «incorrupto honore virtutis cum praeceptis Domini et cum Apostolis 

eius fortiter stantes nutantem multorum fidem martyrii sui veritate solida-

runt» (Epist. 16, col. 68). 

Is torum octo Ven. Servorum Dei mar tyr ium luculentum adeo, ex disce

ptationibus de more habitis, apparuit ut Apostolicam indulgentiam soler

tes causae actores consequi meruerint, qua eis remissum fuit onus nova 

signa seu miracula producendi, etsi iuridica probatione communita non 

forent quae ad discutiendum exhibita fuerunt. 

Unum tamen adhuc reliquum erat, ut consti tuta formularum iudicia

lium series r i te compleretur: u t rum Beatorum mar ty rum honores eisdem 

Servis Dei tuto decerni possent. Hoc perfectum fuit in universo sacrorum 

E i tuum coetu, coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XI habito die 

duodevicena volventis mensis et anni, in quo Eeverendissimus Cardinalis 

Ianuarius Granito Pignatelli di Belmonte, causae Relator, ad expendendum 

proposuit: « An, stante approbatione martyrii et causae martyrii praefatorum 

Venerabilium Dei Servorum, nec non dispensatione a signis seu miraculis 

ad tramitem canonis 2116, § 2 Cod. iur. can., tu to procedi possit ad solemnem 
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eorumdem Beatificationem ».- Audita unanimi suffragatione t um Reveren-

dissimorum Cardinalium, t um P a t r u m Consultorum, spatium ad preces 

effundendas Sanctissimus Pa ter opportunum duxit . Hodiernam autem diem 

pervigilium Pentecostes, quum designasset, rei divinae religiosissime ope

ratus, accersiri mandavi t Reverendissimus Cardinales Antonium Vico, 

Episcopum Portuensem et sanctae Rufinae, sacrae R i tuum Congregationi 

Praefectum, et Ianuar ium Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopum 

Albanensem causaeque Relatorem, i temque R. P. Carolum Salotti, S. Fidei 

Promotorem generalem, meque infrascriptum a secretis; quibus adstant i

bus solemniter pronunciavit: Tuto procedi posse ad solemnem praelatorum 

Venerabilium Servorum Dei Beatificationem. 

Hoc decretum promulgari, in acta sacrae Ri tuum Congregationis recen

seri, Lit terasque Apostolicas in forma Brevis de solemni Beatificationis 

r i tu in Patriarchali Basilica Vaticana quandocumque celebrando expedire 

iussit; undecimo calendas Iunias anno millesimo nongentesimo vicesimo 

sexto. 

£8 A. CAED. VICO , E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 

L. & S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

I I 

ABYSSINEK". S E U ERYTHREAE 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII SERVI D E I ABBA GHEBRE 

MICHAELIS SACERDOTIS IN CONGREGATIONEM MISSIONIS S. VINCENTII 

A PAULO COOPTATI IN ODIUM FIDEI INTEREMPTI. 

S U P E R DUBIO 

An constet de martyrio et causa martyrii, nec non de signis seu miraculis, in 

casu et ad effectum, de quo agitur? 

In mystico Ecclesiae viridario, quod Christus Dominus, cultor aeter

nus, constituit, sanguine suo rigavit et caelesti halitu fovet, virginum lilia 

et mar ty rum rosae perpetuo florent ac sua vitatis odorem spirant usque

quaque. Ex quo fi t ut fortissimorum virorum series, qui v i ta profusa 

testimonium catholicae fidei reddiderunt, nullis unquam finibus circum

scripta, nulla aeta te conclusa fuerit. Huiusce rei exemplum praeclarissimum 
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•ex illa superioris Aethiopiae par te educitur, quae Abyssinia appellatur^ 

•quaeque speciosum catholicae fidei florem genuit et aluit, Michaelem Ghe-

bre, inter Christi martyre^ dignum qui Apostolica auctori tate recenseatur. 

Christianam is a suis parentibus religionem accepit, sed haeresi infectam, 

et a catholica fide scissam. Adultior effectus, quum animadvertisset in 

ea regione tres vigere scholas seu sectas, quae diversas doctrinas profite

ban tu r de Christi Iesu natura, desiderio flagrari coepit penitius veri tatem 

inquirendi. I t aque viginti quinque annos agens, casti tatem Deo vovere 

s ta tu i t a tque in monachorum coenobium ingredi, ut impensius religionis 

studio et veritatis investigationi incumberet. Praestantis ingenii solidae-

que pietatis indubia praebuit indicia, quibus sibi viam pandit ad pervetu-

stos libros codicesque perlustrandos, a tque ad subtiles disceptationes cum 

schismaticorum magistris habendas. Inter im cum Ven. Iustino de Iacobis 

e Congregatione Missionis, qui t um temporis in Abyssinia apostolico mu

nere fungebatur, amicitiam iniit, cum eoque pluries de catholicae doctri

nae veri tate disserendi occasionem est nactus, a tque ab ipso, eiurata hae

resi, in Ecclesiae Eomanae sinum exceptus est. 

Huius rei nuncium aegre tulit episcopus schismaticus Salama, qui 

renuentem Dei famulum fidei formulae adhaerere, quam ipse tuebatur , 

in arctam custodiam coniecit. Libertat i rest i tutus intercessione Ven. Iustini 

de Iacobis, s tat im sacerdotio est initiatus, et ab eodem in Congregationem 

Missionis cooptatus, sacra obire munia suscepit cum maximo animarum 

lucro. Theodori au tem regis iussu in vincula est coniectus, ubi quaestioni

bus, flagelhs aliisque tormentis pluries ac dire tenta tus constantiam suam 

in fide catholica immotam ostendit. Quare neci damnatus ad Theodori 

pedestres copias sequendas adactus est. In te r aerumnas ac itineris labores, 

disenterico correptus morbo, occubuit, ver tente anno millesimo octingen

tesimo quinquagesimo quinto. 

De eius Beatificationis causa ineunda flagrans erat omnium christi

fidelium desiderium, sed adversa locorum adiuncta cunctationem impo-

suere. Conditis t andem iuridicis probationibus, prouti nostrae leges iubent, 

de Servi Dei martyr io et causa martyri i disceptari coeptum est; primum in 

Antepreparatorio coetu apud Reverendissimum Cardinalem Caietanum 

Bisleti, causae Ponentem; deinde in Praeparatorio, ac novissime in Gene

rali conventu coram Sanctissimo Domino nostro Pio P a p a XI coacto, die 

decima octava volventis mensis et anni; in eoque Reverendissimus causae 

Relator ad discutiendum sequens dubium proposuit: « An constet de marty

rio et causa martyrii, nec non de signis seu miraculis, in casu et ad effectum, 

de quo agitur? » Quotquot interfuerant Reverendissimi Cardinales et Pat res 

Consultores suam exposuere suffragationem, quas omnes intento animo 
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prosecutus est Beatissimus Pater ; non tamen suam mentem aperuit, cupi-

dus ut spat ium suppeteret ad divini consilii lumen precibus impensius 

exposcendum. 

Adventant ibus autem Pentecostes solemniis, hodiernum pervigilium 

eorumdem selegit. Ideo, divinis rehgiosissime operatus, accersiri mandavi 

Reverendissimus Cardinales Antonium Vico, Episcopum Portuensem et 

S. Rufinae, sacraeque R i tuum Congregationi Praefectum, et Caietanum 

Bisleti, causae Relatorem, una insimul cum R. P. Carolo Salotti, S. Eidei 

Promotore generali, meque infrascripto a secretis; eisque praesentibus, 

Pontificio solio assidens solemniter declaravit: Ita constare de martyrio et 

causa martyrii Venerabilis Servi Dei Michaelis Ghebre, ut ad ulteriora procedi 

possit. 

Decretum hoc evulgari, et in acta sacrae Ri tuum Congregationis referri 

iussit, undecimo calendas iunias, anno millesimo nongentesimo vicesimo 

sexto. 

£B A. CAED. VICO , E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

L. © S. 
Angelus Mariani, Secretarius. 

I I I 

D U B I A 

CIRCA GENEEIS HUMANI CONSECRATIONEM SACRATISSIMO CORDI IESU 

Sacrae Ri tuum Congregationi sequentia dubia 'pro opportuna solutione 

proponuntur : 

Pius P a p a X s. m. per Decretum generale Sacrae Congregationis Indul

gentiarum, diei 22 augusti 1906, mandavit , ut singulis annis, die festo Sacra

tissimi Cordis Iesu, in omnibus parochialibus templis, nec non in illis in 

quibus idem festum agitur, coram Sanctissimo Sacramento publicae ado

rationi exposito, formula Consecrationis generis humani Sacratissimo Cordi 

Iesu recitaretur, additis Litarnis in honorem eiusdem Sacratissimi Cordis. 

Sanctissimus autem Dominus noster Pius Papa XI per Lit teras Ency

clicas Quas primas, diei 11 decembris 1925, praecepit, ut postremo men

sis octobris dominico die, in festo scilicet Domini nostri Iesu Christi Regis, 

generis humani Consecratio Sacratissimo Cordi Iesu quotannis renovetur, 

quam Pius P a p a X s. m. singulis annis i terari iusserat, adhibita tamen 

Consecrationis formula, quam Sacra R i tuum Congregatio per Epistolam 
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diei 17 octobris 1925 ad Ordinarios transmisit , ut die 31 decembris eius

dem anni recitaretur. 

Hinc quaeritur: 

I. An etiam in festo Sacratissimo Cordis Iesu peragenda sit consecratio 

generis humani , et in casu affirmativo quaenam formula adhibenda sit? 

I I . An in festo Domini nostri Iesu Christi Regis, praeter Consecrationis 

formulam, recitandae sint Litaniae de Sacro Corde Iesu? 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis voto, pro

positis dubiis respondendum censuit: 

Ad I. Quoad pr imam par tem: Ad libitum; quoad secundam par tem: 

adhibenda est formula per Epistolam diei 17 octobris 1925 ab hac Sacra 

Congregatione ad Ordinarios transmissa. 

Ad I I . Affirmative. 
Atque, approbante Ssmo Domino Nostro Pio P a p a X I , i ta rescripsit 

a tque declaravit. Die 28 aprilis 1926. 

£8 A. CARD. VICO , E p . Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. G. Praefectus. 
L. œ s. 

Angelus Mariani, Secretarius* 

IV 

NAGPOREN. 

CIRCA CALENDARIUM PROPRIUM RELIGIOSARUM CONGREGATIONUM 

DUBIA 

Rmus Dnus Episcopus Nagporensis sacrorum ri tuum Congregationi 

reverenter exposuit sequentia, nimirum: 

In decreto S. R. C. diei 28 februarii 1914 ad I I , circa Festa localia 

quae a Religiosis recoli debent, legitur: «Congregationes seu Ins t i tu ta utr ius

que sexus a S. Sede approbata et sub regimine unius praesidis generalis 

constituta, s i jad recitationem Officii divini teneantur , proprium pari ter 

habeant Calendarium». 

Quaeritur: 

I . An per Congregationes seu Ins t i tu ta supradicta intelligantur etiam 

Congregationes clericorum qui divini officii recitatione non obligantur nisi 

ob receptos ordines sacros seu maiores? 
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v I I . An qui pert inent ad praefatas Congregationes seu Ins t i tu ta , Ora

tioni A cunctis addere valeant nomen Pat roni praecipui propriae Religio

nis, in ecclesia ubi Missam celebrant, post reci tatum nomen Sancti t i tu

laris eiusdem ecclesiae? 

I I I . An sacerdotes dictae Congregationis seu Ins t i tu t i habentis Calen

darium proprium, et qui, ubi rectores et capellani regulariter addicti sunt 

sacro ministerio alicuius ecclesiae seu sacelli, teneantur recolere cum octava 

Sanctum ti tularem et dedicationem ecclesiae cathedralis nec non Pa t ro 

num principalem loci seu dioecesis? 

Et sacra eadem Congregatio exquisito a tque audito specialis Commis

sionis suffragio, re sedulo perpensa, rescribendum censuit. 

Ad I. Affirmative in omnibus. 

Ad I I . Negative sine speciali Indul to Apostolico. 

Ad III. Negative; seu sine octava, iuxta Rubricas.